Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1317/2024

Sugere ao Poder Executivo Municipal
estudos para instalação de Academia
ao Ar Livre no Bairro Dona Margarida,
nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada uma revitalização e instalação de uma Academia ao
Ar Livre na praça ao lado da Rua Jarbas Caetano de Castro no bairro Dona
Margarida, neste município.

Justificativa:

Conforme fotos em anexo e visita “in loco” pude constatar a
necessidade deste pedido. O local está com muito mato alto. Existe apenas dois
brinquedos de madeira que estão quebrados. Também há uns pergolados que
estão em péssimo estado de conservação. A ideia é que além da Academia,
também sejam instalados mais brinquedos para as crianças que residem nesse
bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de maio de 2024.

Paulo Monaro
-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

30
75

/2
02

4
08

/0
5/

20
24

 1
0:

04
 -

 C
H

A
V

E
: 7

81
9-

0H
7V

-J
Z

C
E

-B
16

Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

30
75

/2
02

4
08

/0
5/

20
24

 1
0:

04
 -

 C
H

A
V

E
: 7

81
9-

0H
7V

-J
Z

C
E

-B
16

Z

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 7 de maio de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=78190H7VJZCEB16Z, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7819-0H7V-JZCE-B16Z

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

30
75

/2
02

4
08

/0
5/

20
24

 1
0:

04
 -

 C
H

A
V

E
: 7

81
9-

0H
7V

-J
Z

C
E

-B
16

Z

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=78190H7VJZCEB16Z
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 78190H7VJZCEB16Z
		2024-05-08T14:51:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura